Sportschiitzenkreis VIl Oberlausitz/Niederschlesien e.V.

Kreismeisterschaft 2017

GrofRkaliber Kurzwaffen

am 06. Mai 2017

in Cunewalde

Wettkampfprotokoll

Das Wettkampfprotokoll enthalt 15 Einzelprotokolle.
Der Wettkampf wurde nach den Regeln des DSB ausgetragen. Es gab keine
Proteste.

He/rz/’ . Gilbyicht (SC003)

Wettkampfleiter Kampfrichter



Pistole (gem. SpO 2.53)
Herrenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Metzner, Steffen
Bautzener SV 1875

2. Sahre, Jens
PSV Barwaldschiitzen

3. Krostag, Stephan
SG Zittau

4, Fischer, Ringo
SV Schirgiswalde

5. Lehmann, Marko
SV Cunewalder Tal

Pistole (gem. SpO 2.53)
Herrenaltersklasse

Platz Schitze / Verein

1. Barthel, Michael
Gorlitzer SG 1377

2. Petzold, Markus
Gorlitzer SG 1377

Pistole (gem. SpO 2.53)
Seniorenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Noack, Roland
Bautzener SV 1875

2. Jank, Peter
Bautzener SV 1875

Pistole (gem. SpO 2.59)
Herrenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Herz, Mario
SV Cunewalder Tal

2. Fischer, Ringo
SV Schirgiswalde

83

77

64

56

48

78

84

88

49

91

60

85

69

62

51

13

80

67

82

78

86

67

84

86

76

48

36

76

66

87

71

93

70

86

66

82

73

42

85

85

91

70

58

71

Ergebnis

338

298

284

228

139

Ergebnis

319

302

Ergebnis

348

268

Ergebnis

328
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Teilnahme LM

nein

ja

nein

nein

nein

Teilnahme LM

nein

nein

Teilnahme LM

nein

nein

Teilnahme LM

nein

nein



Pistole (gem. SpO 2.59)
Herrenaltersklasse

Platz Schitze / Verein

1. Petzold, Markus
Gorlitzer SG 1377

2. Nixdorf, Tilo
SV Cunewalder Tal

3. Litzkendorf, Uwe
PSV Barwaldschiitzen

Pistole (gem. SpO 2.59)
Seniorenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Jeremies, Wolfgang
SV Cunewalder Tal

Pistole (gem. SpO 2.59)
Damenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Nixdorf, Johanna
SV Cunewalder Tal

Revolver (gem. SpO 2.55)
Herrenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Grunewald, Falk
SG Grof3schénau

Revolver (gem. SpO 2.55)
Seniorenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Friedrich, Falk
Bautzener SV 1875

Revolver .38Spc. (gem. SpO 2.55)

Herrenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Wandura, Jens
SV Cunewalder Tal

2. Herz, Mario
SV Cunewalder Tal
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282

Ergebnis
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Ergebnis
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Ergebnis
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Teilnahme LM

nein
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Teilnahme LM
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Teilnahme LM
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ja

Teilnahme LM
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3. Hentsch, Alexander
Bautzener SV 1875

4, Sahre, Jens
PSV Barwaldschiitzen

5. Jakob, Andreas
SG Grol3schénau

6. Lohse, Dirk
SG Grol3schénau

7. Stolle, Gerald
SV Schirgiswalde

8. Wendler, Marcel
SV Cunewalder Tal

Revolver .38Spc. (gem. SpO 2.55)
Herrenaltersklasse

Platz Schitze / Verein

1. Nixdorf, Tilo
SV Cunewalder Tal

2. Hansch, Uwe
SG Grof3schénau

Revolver .38Spc. (gem. SpO 2.55)
Seniorenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Friedrich, Falk
Bautzener SV 1875

2. Beyer, Wolfgang
SG Grof3schénau

3. Kausche, Reinhard
Schwarzpulvergilde 2010

Revolver (gem. SpO 2.58)
Herrenklasse

Platz Schitze / Verein

1. Moéller, Andreas
SV Cunewalder Tal
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Mannschaftswertung
Pistole (gem. SpO 2.53)

Platz Schitze / Verein

1. Noack, Metzner, Jank 348 338 268
Bautzener SV 1875

Mannschaftswertung
Revolver .38Spc. (gem. SpO 2.55)

Platz Schitze / Verein

1. Wandura, Herz, Nixdorf 357 355 321
SV Cunewalder Tal

2. Jakob, Lohse, Hansch 300 244 243
SG Grof3schonau

Ergebnis

954

Ergebnis

1033

787

Teilnahme LM

nein

Teilnahme LM

nein

nein



